
From: Lucienne Braaksma-Guerin
Sent: vrijdag 12 april 2019 10:49:59
To: hw Post
Cc:
Subject: FW: stukken m.b.t. jaarverslag Halte Werk 2018 t.b.v. bestuurlijk gemeentelijk traject

Dag collega,

Graag stukken inboeken en daarbij vlgs afspraak de griffie kopiehouder maken in het kader van behandeing stukken gemeenschappelijke 

regelingen. Alvast dank.

Met vriendelijke groet,

Lucienne Braaksma 

Strategisch adviseur Sociaal Domein 

Mobiel 06 22 03 80 46 

E-mail l.braaksma@heerhugowaard.nl

Gemeente Heerhugowaard | Postbus 390, 1700 AJ Heerhugowaard | Parelhof 1, 1703 EZ Heerhugowaard |www.heerhugowaard.nl |

Aanwezig: maandag t/m donderdag

Van: Irene Makelaar <i.makelaar@haltewerk.nl> 

Verzonden: maandag 8 april 2019 16:15

Aan: Lucienne Braaksma-Guerin <l.braaksma@heerhugowaard.nl>; Marjan Brethouwer <marjanb@gemeentelangedijk.nl>; Martin Stempher 

<MStempher@alkmaar.nl>

CC: Zilla de Boer <Z.deBoer@haltewerk.nl>; Tom van Veelen <T.vanVeelen@haltewerk.nl>; Natasja Loth <n.loth@haltewerk.nl>; Yvonne 

Buwalda <y.buwalda@haltewerk.nl>; Jack Rutten <j.rutten@haltewerk.nl>; Yaser Dara'ibaf <y.daraibaf@haltewerk.nl>; Patrick Loman 

<P.Loman@haltewerk.nl>

Onderwerp: stukken m.b.t. jaarverslag Halte Werk 2018 t.b.v. bestuurlijk gemeentelijk traject

Urgentie: Hoog

Beste allen,

N.a.v. de behandeling van het jaarverslag in het BT van 4 april jl. ontvangen jullie bij deze de definitieve versies van de aanbiedingsbrief m.b.t. 

het jaarverslag en het gewaarmerkte jaarverslag 2018 Halte Werk. 

Tevens zijn de 2 bijlagen bij het jaarverslag, de getekende controleverklaring jaarrekening 2018 en de toelichting op de resultaten 2108, ook bij 

deze mail gevoegd. 

Bij deze het verzoek deze zo snel als mogelijk in het gemeentelijke bestuurlijke traject in te brengen, om zo kort mogelijk na de streefdatum 

van 15 april de stukken met de gemeenteraden te delen. 

Met vriendelijke groet,

ing. I.S. (Irene) Makelaar, MSc

Directeur Halte Werk

Halte Werk

T 14 072 (kies voor Alkmaar) 

M 06 52470854 

M 06 10391765 (secr. Natasja Loth)

i.makelaar@haltewerk.nl

Mallegatsplein 10, 1815 AG Alkmaar

www.haltewerk.nl

===================================================



Disclaimer Halte Werk:

Aan de inhoud van dit bericht kunnen geen rechten worden ontleend.

De informatie is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde.

Gebruik door anderen is verboden.

Openbaarmaking, vermenigvuldiging en verstrekking van deze

informatie aan derden is niet toegestaan.

===================================================


	Message body

